
是非ご来場を！ 

2011 年度 第34回装栄京都セミナーのお知らせ 

テーマ 「水で剥離ができたなら？」 

Break the rule に挑戦するインテックスソリューション 

 

 日時 平成 23年 11月 17日（木） 

受付 13:00 研修時間 13:30～16：00 

会場 

住所：京都市右京区西院東中水町 17 番地  

   （西大路五条下ル東側） 

京都府中小企業会館 8 階 802 号室 

電話：０７５－３１４－７１７１ 

内容 

 ・水で剥離ができるのか？ 

 ・導入事例、展開例などなど・・・ 

お申し込み方法   

ＦＡＸのみ、受付いたします。下記申込書にご記入 

の上お申し込み下さい。 

□定員を先着６０名様までとさせて頂きます。  

□定員になり次第締め切らせて頂きます。  

お申し込み先 

装栄株式会社 京都支店 

ＦＡＸ：０７５－６７１－７５８０ 

参加費用 無料 

※ 事前の承諾無く、申込者の情報を第三者に開示、提供することはありません。 

※ 駐車場も少ないため出来るだけ公共交通機関のご利用をお願いします。 

参加申込書           

会社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

氏 名  勤務場所（役職）  

氏 名  勤務場所（役職）  

 

  今回は、前回ご紹介させて頂き、大好評とともに、多くのお客様にご導入頂きました 

 衛星軌道マシン「オーボット」を使用した「オービタルクリーニングシステム」の発展

版です。 

 前回はカーペットのクリーニングシステムを紹介致しましたが、今回はハードフロアに

フォーカスを当てた新たな活用アイテム「水で剥離が出来たなら？」と題しましてセミ

ナーを開催させて頂きます。 

今までの導入成功例、展開例も含めてご紹介させて頂きます。 

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

                   問合せ先 装栄㈱京都支店（TEL 075-671-7561） 

 

今回のセミナーは、オーボットの

未来をお見せします。 


